
 
 

ANUNCIO RELATIVO AL RESULTADO DEL EXAMEN MÉDICO Y LA 

VALORACIÓN PROVISIONAL DEL CONCURSO DE MÉRITOS DENTRO DEL 

PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE 15 PLAZAS DE BOMBERO/A-

CONDUCTOR/A, A TRAVÉS DEL SISTEMA DE SELECCIÓN  DE CONCURSO 

OPOSICIÓN LIBRE, PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE EXTINCIÓN 

DE INCENDIOS Y SALVAMENTO DE DOS HERMANAS 
 

En virtud de las Bases de la Convocatoria que rigen el proceso selectivo para la 

cobertura de 15 plazas de Bombero/a-Conductor/a, mediante sistema de acceso libre y por 

el procedimiento de selección de concurso-oposición, del Servicio de Extinción de Incendios 

y Salvamento de Dos Hermanas, cuyas Bases de convocatoria fueron publicadas en el 

Boletín oficial de la provincia de Sevilla Nº 138, de 17 de julio de 2024, y especificadas en 

las Ofertas de Empleo Público 2023 y 2024, el Tribunal Calificador anuncia lo siguiente: 

 

PRIMERO.- Que tras el examen médico realizado durante la semana del 20 al 24 de 

octubre de 2025, los resultados obtenidos según calificación establecida en el punto 7.1.5 de 

la convocatoria, son los que siguen: 

 

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE RESULTADO 

1.  ***9350** AGUILAR DOMINGUEZ A APTO/A 

2.  ***8646** BENITEZ CUEVAS D APTO/A 

3.  ***6946** CAPOTE ARDU A APTO/A 

4.  ***1959** CARRASCO HITA R APTO/A 

5.  ***9049** CASTAÑO MORON A APTO/A 

6.  ***4335** CASTRO BURGOS A APTO/A 

7.  ***6374** CLARAMBO GARCIA J APTO/A 

8.  ***3480** CORTES SANCHEZ PALENCIA D APTO/A 

9.  ***6498** COSTA BLANES C APTO/A 

10.  ***5563** DELGADO MARIN A APTO/A 

11.  ***0155** DIAZ MATEOS L APTO/A 

12.  ***3781** DIAZ SANCHEZ JA APTO/A 

13.  ***6468** FABIAN QUIROS M APTO/A 

14.  ***9443** FERNANDEZ DELGADO N APTO/A 

15.  ***5525** FERNANDEZ GARRIDO F APTO/A 

16.  ***3166** GARCIA ARANDA V APTO/A 

17.  ***1455** GARCIA OLEA R APTO/A 

18.  ***9630** GARCIA SANCHEZ A APTO/A 

19.  ***7890** HERNANDEZ GARCIA J APTO/A 

20.  ***9034** JIMENEZ JIMENEZ JM APTO/A 

21.  ***3839** LARA CABALLOS C APTO/A 

22.  ***3726** LUNA MARTIN A APTO/A 

23.  ***9917** LUQUE CORPAS MS APTO/A 
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24.  ***6746** MONTES ORTIZ A APTO/A 

25.  ***9514** MORA MORALES J APTO/A 

26.  ***6642** PALACIOS FERNANDEZ F APTO/A 

27.  ***7020** PASTOR ALFARO A APTO/A 

28.  ***1606** PEREZ GUTIERREZ G APTO/A 

29.  ***1132** PINAGLIA FERNANDEZ I APTO/A 

30.  ***9377** POZO RUIZ C APTO/A 

31.  ***1922** QUINTANA PEREZ A APTO/A 

32.  ***0675** RODRIGUEZ MARTIN P APTO/A 

33.  ***2471** ROLDAN ROLDAN FJ APTO/A 

34.  ***5202** ROMERO ANARTE R APTO/A 

35.  ***5244** ROMERO PEREZ C APTO/A 

36.  ***4579** RUIZ RODRIGUEZ MA APTO/A 

37.  ***4965** RUIZ TRABALON A APTO/A 

38.  ***4252** SUAREZ GALLARDO FM APTO/A 

39.  ***8377** TRUJILLO RAMIREZ EJ APTO/A 

40.  ***5421** VALDUEZA PIÑEL HJ APTO/A 

 

SEGUNDO.- En virtud de los criterios establecidos en el punto 7.2 de Fase de 

Concurso de Méritos, una vez finalizados las diferentes pruebas selectivas, este Tribunal 

hace pública la valoración provisional de los méritos acreditados por las personas candidatas 

que han superado la Fase de Oposición, siento la siguiente: 

 

Nº 

ORD 

DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

NOMBRE 

TOTAL 

ANTIGÜEDAD 

TOTAL 

FORMACIÓN  

TOTAL 

TITULACIÓN. 

ACADÉMICA Y 

OTROS 

MÉRITOS 

PUNTUACION 

TOTAL 

CONCURSO  

DE MERITOS 

1.  ***9350** AGUILAR DOMINGUEZ A 12,00 6,00 0,90 18,90 

2.  ***8646** BENITEZ CUEVAS D 0,00 0,75 1,50 2,25 

3.  ***6946** CAPOTE ARDU A 12,00 6,00 0,60 18,60 

4.  ***1959** CARRASCO HITA R 12,00 6,00 1,35 19,35 

5.  ***9049** CASTAÑO MORON A 0,60 3,50 0,60 4,70 

6.  ***4335** CASTRO BURGOS A 0,00 1,25 1,45 2,70 

7.  ***6374** CLARAMBO GARCIA J 0,00 6,00 0,25 6,25 

8.  ***3480** 
CORTES SANCHEZ 

PALENCIA 
D 0,00 2,45 0,25 2,70 

9.  ***6498** COSTA BLANES C 0,00 0,00 1,00 1,00 

10.  ***5563** DELGADO MARIN A 0,00 4,85 0,00 4,85 

11.  ***0155** DIAZ MATEOS L 0,00 6,00 2,00 8,00 

12.  ***3781** DIAZ SANCHEZ JA 0,00 0,85 0,00 0,85 

13.  ***6468** FABIAN QUIROS M 12,00 6,00 0,30 18,30 

14.  ***9443** FERNANDEZ DELGADO N 0,75 6,00 0,40 7,15 

15.  ***5525** FERNANDEZ GARRIDO F 1,65 6,00 1,95 9,60 

16.  ***3166** GARCIA ARANDA V 0,00 0,00 0,25 0,25 

17.  ***1455** GARCIA OLEA R 12,00 5,25 0,15 17,40 

18.  ***9630** GARCIA SANCHEZ A 0,90 6,00 0,75 7,65 

19.  ***7890** HERNANDEZ GARCIA J 12,00 6,00 2,00 20,00 
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20.  ***9034** JIMENEZ JIMENEZ JM 0,00 0,00 0,25 0,25 

21.  ***3839** LARA CABALLOS C 5,50 6,00 1,15 12,65 

22.  ***3726** LUNA MARTIN A 0,00 2,75 0,00 2,75 

23.  ***9917** LUQUE CORPAS MS 0,00 6,00 2,00 8,00 

24.  ***6746** MONTES ORTIZ A 0,00 0,00 0,00 0,00 

25.  ***9514** MORA MORALES J 2,55 6,00 0,85 9,40 

26.  ***6642** PALACIOS FERNANDEZ F 0,00 0,00 0,00 0,00 

27.  ***7020** PASTOR ALFARO A 0,00 2,45 0,75 3,20 

28.  ***1606** PEREZ GUTIERREZ G 0,00 0,00 1,00 1,00 

29.  ***1132** PINAGLIA FERNANDEZ I 0,00 2,55 0,25 2,80 

30.  ***9377** POZO RUIZ C 6,40 6,00 0,60 13,00 

31.  ***1922** QUINTANA PEREZ A 5,10 6,00 1,75 12,85 

32.  ***0675** RODRIGUEZ MARTIN P 1,10 6,00 1,00 8,10 

33.  ***2471** ROLDAN ROLDAN FJ 12,00 6,00 0,00 18,00 

34.  ***5202** ROMERO ANARTE R 0,00 0,00 0,75 0,75 

35.  ***5244** ROMERO PEREZ C 3,20 6,00 0,15 9,35 

36.  ***4579** RUIZ RODRIGUEZ MA 0,00 1,70 0,15 1,85 

37.  ***4965** RUIZ TRABALON A 0,00 0,00 0,50 0,50 

38.  ***4252** SUAREZ GALLARDO FM 12,00 6,00 0,60 18,60 

39.  ***8377** TRUJILLO RAMIREZ EJ 12,00 6,00 0,30 18,30 

40.  ***5421** VALDUEZA PIÑEL HJ 12,00 6,00 1,30 19,30 

 

Se establece un plazo de CINCO DÍAS NATURALES para presentar alegaciones al 

resultado provisional de la prueba práctica a partir del siguiente en que se haga público este 

anuncio.  

 

Lo que se hace público en la forma y a los efectos previstos en las Bases Generales 

que rigen la convocatoria, para general conocimiento y efectos. 

 

 

 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 

 
 

Código Seguro De Verificación Rnf6Zp4chOrhdBrmQPlGBA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Francisco Marmol Galvan Firmado 10/11/2025 14:29:01

Observaciones Página 3/3

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/Rnf6Zp4chOrhdBrmQPlGBA==


